
 

 

UCHWAŁA NR XI/82/25 

RADY GMINY HORODŁO 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek 

i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw  

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Horodło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6  i 6a w związku z art. 91d  pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 986, z późn. zm.) po uzgodnieniu 

ze Związkami Zawodowymi Rada Gminy Horodło uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXII(149)09 Rady Gminy Horodło z dnia 24 marca  2009 r. 

stanowiącego Regulamin określający  wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 

Horodło (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego  z 2009 r. Nr 58, poz. 1439, z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

-   § 4 ust 2 otrzymuje brzmienie:  

2. Nauczycielom może być przyznany dodatek motywacyjny na zasadach, warunkach i  trybie określonym 

w niniejszym regulaminie, w wysokości do 30 %  wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela miesięcznie.  

-  Rozdział III  „ Dodatek funkcyjny”  otrzymuje brzmienie: 

§ 9. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje  dodatek funkcyjny, z tym 

że: 

1) . dyrektorowi szkoły (przedszkola): 

a) liczącej do 100 dzieci włącznie – w wysokości od 5% do 35% jego  wynagrodzenia zasadniczego, 

b) liczącej od  powyżej 100 do 300 dzieci włącznie – w wysokości od 5% do 40%   jego  wynagrodzenia 

zasadniczego, 

c) liczącej powyżej 300 dzieci – w wysokości od 5% do 55% jego wynagrodzenia zasadniczego; 

2) . wicedyrektorowi szkoły (przedszkola) 

a) liczącej do 100 dzieci włącznie – w wysokości od 5% do 25% jego wynagrodzenia  zasadniczego, 

b) liczącej od powyżej 100 do 300 dzieci włącznie – w wysokości od 5 % do 30%  jego wynagrodzenia 

zasadniczego, 

c) liczącej powyżej 300 dzieci – w wysokości od 5% do 40% jego wynagrodzenia zasadniczego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 3083



3) . inne stanowiska kierownicze określone w statucie szkoły - w wysokości 15 %pobieranego wynagrodzenia 

zasadniczego. 

2. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielom, którym powierzono obowiązki kierownicze 

w zastępstwie. 

3. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły ustala Wójt Gminy – dla pozostałych stanowisk 

kierowniczych, o których mowa w ust. 1 pkt 2, 3 dyrektor 

4. Ustalając wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczycieli wymienionych w ust. 1 pkt 1 i 2 uwzględnia 

się: 

1) . warunki organizacyjne: 

a) wielkość szkoły(przedszkola) i jej strukturę organizacyjną, 

b) liczbę uczniów i oddziałów, 

c) złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska, 

d) liczbę stanowisk kierowniczych w szkole(przedszkolu) 

§ 10. 1. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, z tym  

że nauczycielowi któremu powierzono: 

1) wychowawstwo klasy w szkole  -   w wysokości  400,00 zł 

2) .wychowawstwo w oddziale „0” szkoły podstawowej  –  w wysokości  400,00 zł 

3) nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym  –  w  wysokości 400,00 zł 

4) funkcję opiekuna stażu  lub mentora w wysokości  100,00 zł 

§ 11. 1.  Dodatek funkcyjny w stawce ustalonej dla dyrektora szkoły przysługuje wicedyrektorowi 

i nauczycielowi, któremu powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie. 

2. W przypadku zbiegu uprawnień do więcej niż do jednego dodatku funkcyjnego, przysługują oba.  

-  § 18 otrzymuje brzmienie: Regulamin niniejszy został uzgodniony ze związkami zawodowymi działającymi 

na terenie placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Horodło. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horodło. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Horodło 

 

 

Anna Dąbrowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3083


		2025-06-18T13:00:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




